
1 
 

Uchwała nr 11/II/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 listopada 2013 r.  

 

 
 
w sprawie składów osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin VIII kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Członkami komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin VIII kadencji w wyniku przeprowadzonego głosowania zostali 
wybrani następujący radni: 
1. Komisja ds. Kultury: 

1) Adamiec Jagoda, 

2) Drączkowska Alicja, 

3) Gosek Kamil, 

4) Krawczak Mateusz, 

5) Palmi Tomasz, 

6) Piotrowska Nina, 

7) Rychlik Klaudia, 

8) Witek Beata; 

 

2. Komisja ds. Sportu i Turystyki:  

1) Czajka Marcin, 

2) Janisiewicz Marek, 

3) Jankowski Antoni, 

4) Kuś Damian, 

5) Łukaszczuk Karolina, 

6) Małek Milena, 

7) Skałuba Oliwia, 



2 
 

8) Szabała Tomasz, 

9) Wasil Aleksandra, 

10) Wolfram Agata, 

11) Zyśk Sandra; 

 

3. Komisja ds. Projektów i Finansowania:  

1) Kmieć Magdalena, 

2) Kowalczyk Maciej, 

3) Kuchciak Andrzej, 

4) Kuryło Weronika, 

5) Kuźmicz Maksymilian, 

6) Niezgoda Kinga, 

7) Sulowski Amadeusz, 

8) Szabała Tomasz, 

9) Szarubka Paweł; 

 

4. Komisja ds. Pomocy Społecznej: 

1) Jarka Jacek, 

2) Korzecka Karolina, 

3) Kudła Jakub, 

4) Kurcz Sylwia, 

5) Piotrowska Nina, 

6) Raca Aleksander, 

7) Skałecki Piotr; 

 

5. Komisja ds. Współpracy Zewnętrznej: 

1) Barwińska Patrycja, 

2) Cioroch Klaudia, 

3) Haczyńska Magdalena, 

4) Kuchciak Andrzej, 

5) Kuźmicz Maksymilian, 

6) Łukasik Jakub, 

7) Łukasik Wiktoria, 



3 
 

8) Shakhpazyan Liliya, 

9) Sulowski Amadeusz, 

10) Szarubka Paweł, 

11) Zalewski Daniel; 

 

6. Komisja ds. Szkolnictwa i Promocji Oświaty: 

1) Bubicz Marcin, 

2) Kuchciak Andrzej, 

3) Kuryło Weronika, 

4) Rewucka Wiktoria, 

5) Stefanek Aleksandra; 

 

7. Komisja ds. Ekologii i Infrastruktury: 

1) Bicz Bartosz, 

2) Gosek Kamil, 

3) Górnik Patryk, 

4) Gryta Joanna, 

5) Łoś Wojciech, 

6) Wiejak Magdalena. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


